
ZARZĄDZENIE NR 754/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego i powołania nowych członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 1 i 2 w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały Nr 
IV/24/2011 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 47 poz. 646 z 2011 roku) 
– Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie Pana 
Janusza Kruszewskiego - przedstawiciela Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim. 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie Pana 
Łukasza Wójcika - przedstawiciela Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie Panią 
Irenę Kolczyńską - Pielęgniarkę NZOZ Caritas Diecezji Świdnickiej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 lipca 2012 roku. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AA15D957-BFF1-474E-93CA-9CCCA2D95582. Podpisany Strona 1




